СПбГУ

ПРОТОКОЛ

29.12.2022 № 11/7/5-02-14

заседания научной комиссии

в области наук о языках и литературе
_______________________________________________________________

Председатель научной комиссии: доцент Евдокимова В.В.

Секретарь научной комиссии: специалист Тютрина О.Р.

Участвовали 13 из 21 членов научной комиссии в области наук о языках и

литературе:

председатель научной комиссии Евдокимова В.В.,

члены научной комиссии: Попова Т.И., Садова Т.С., Краснощекова С.В., Хохлова М.В.,

Муллонен И.И., Кулишкина О.Н., Трощенкова Е.В., Степанов А.Д., Федотова И.А.,

Беляева Л.Н., Приходкин А.В., Зубов В.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об уточнении темы научно-исследовательской работы А.С.Филатова в

следующей формулировке «Языковые механизмы процессов формирования

языковой идентичности в современной американской культуре».

1. Об уточнении темы научно-исследовательской работы А.С.Филатова в

следующей формулировке «Языковые механизмы процессов формирования

языковой идентичности в современной американской культуре».

Решение: принять тему научно-исследовательской работы А.С.Филатова в

следующей формулировке «Языковые механизмы процессов формирования

языковой идентичности в современной американской культуре»

Председатель научной комиссии В.В. Евдокимова

Секретарь научной комиссии О.Р. Тютрина